国際ロータリー第 2540 地区

RID2540 Governor

淡路 徹

国際ロータリー第 2540 地区 2023-2024 年度 ガバナー事務所
〒018-1414 秋田県潟上市昭和豊川槻木字槻 13-1 ユナイテッド計画(株)内

TEL018-827-7860 / FAX018-827-7866
E-ｍail：rid2540g23-24＠siren.ocn.ne.jp

2023 年 7月 1日

国際ロータリー 第 2540 地区

地区委員長 各位

国際ロータリー第2540 地区 2023-2024 年度

ガバナー  淡路  徹  （潟上 RC）

地区幹事  佐々木 松彦 （潟上 RC）

国際ロータリー 第 2540 地区

ガバナーエレクト事務所 閉鎖のお知らせ

ガバナー事務所 開設のお知らせ

拝啓 梅雨の候 貴クラブにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。

この度下記のとおり、国際ロータリー 第 2540 地区ガバナーエレクト事務所を閉

鎖し、ガバナー事務所となりますので、ご案内申し上げます。

（住所・電話・FAX・E-mail に変更はありません）

今後共、ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                  敬具

記

開 設 日 2023 年 7月 1日

業務時間 平日 10:00～16：30

所 在 地 〒018-1414

        秋田県潟上市昭和豊川槻木字槻 13-1 ユナイテッド計画(株)内

        電 話  018-827-7860  /  ＦＡＸ 018-827-7866

              E-mail  rid2540g23-24@siren.ocn.ne.jp